
ZARZĄDZENIE 
nr R- 0121-24/2004 

REKTORA 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 12 lipca 2004 roku 

w sprawie rejestrowania imprez organizowanych przez jednostki organizacyjne 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

Mając na uwadze dobro Akademii oraz zbliżający się Jubileusz 80-lecia, 
wprowadza się obowiązek wcześniejszego planowania i rejestrowania wszelkiego 
rodzaju imprez mających się odbyć w Akademii oraz na zewnątrz Uczelni. 
Wydarzenia te są znaczącym atutem promocyjnym Akademii i powinny być jak 
najlepiej wykorzystywane w kształtowaniu pozytywnego wizerunku naszej Uczelni. 

Nabiera to szczególnego znaczenia wobec zbliżającego się 
80. Jubileuszowego Roku Akademickiego. Wiele odbywających się już na stałe w 
naszej Uczelni imprez może pozyskać status wydarzenia jubileuszowego, który 
wiąże się z dodatkową promocją. 

Jednocześnie wszelkie imprezy wymagają odpowiedniej infrastruktury 
i zaangażowania pracowników administracyjnych Akademii. Generuje to dodatkowe 
koszty dla Uczelni, których ponoszenie powinno w każdym przypadku być 
uzasadnione. Wiele odbywających się w Akademii wydarzeń z przyczyn 
organizacyjnych powoduje konieczność przenoszenia lub nawet odwoływania zajęć. 
Wielokrotnie w ubiegłym roku zdarzało się również, że bardzo ważne wydarzenia 
miały miejsce w tym samym terminie. 

Imprezy odbywające się w ramach Jubileuszu 80-lecia będą miały jednak 
charakter priorytetowy. Oznacza to, że wszelkie ewentualne kolizje czasowe 
i przestrzenne imprez w Uczelni rozstrzygane będą na korzyść wydarzeń 
jubileuszowych. 

W związku z tym, aby usprawnić system preliminowania, organizacji oraz 
informowania o wydarzeniach w Akademii, jak również aby uniknąć sytuacji 
nakładania się w czasie kilku imprez wprowadza się niniejsze Zarządzenie. 

Działając na podstawie § 12 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 
zarządza się co następuje: 

1. Wprowadza się obowiązek rejestrowania wszelkiego rodzaju imprez 
odbywających się na terenie Uczelni bądź poza Uczelnią, które 
organizowane są przez jednostki organizacyjne Akademii i których 
nawet częściowe koszty mają być ponoszone przez Uczelnię. 

2. Rejestracji ww. imprez dokonuje się na specjalnych wnioskach 
stanowiących załączniki do niniejszego Zarządzenia. Wnioski te są 
dostępne na stronie internetowej Uczelni. Wypełnione wnioski należy 
składać w Sekretariacie Centrum Rozwoju i Promocji ( Księżówka, pok. 
3 K ) . 

3. Wniosek A stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia jest to: 
„Wniosek o zorganizowanie / wsparcie organizacyjne lub finansowe 



konferencji / imprezy naukowej / imprezy artystycznej / imprezy 
promocyjnej w ramach Jubileuszu 80 - lecia Akademii Ekonomicznej w 
Krakowie". Wnioski A należy składać w ww. jednostce organizacyjnej w 
nieprzekraczalnym terminie do dnia 10 września 2004 r. Dotyczy to 
wszelkich imprez, które miałyby być wpisane w poczet imprez 
jubileuszowych. 

4. Wniosek B stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia jest to 
„Wniosek o zorganizowanie konferencji / imprezy naukowej / imprezy 
artystycznej / imprezy promocyjnej / imprezy studenckiej. Wniosek ten 
dotyczy wszelkich imprez organizowanych poza cyklem uroczystości 
jubileuszowych i powinien być złożony każdorazowo w terminie 
umożliwiającym realizację projektu w nim przedstawionego. 

5. Wszelkich szczegółowych informacji na temat wypełniania wniosków 
udziela Centrum Rozwoju i Promocji Akademii Ekonomicznej 
w Krakowie. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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